

**Årsredovisning**  
för  
**Göteborgs Dykeriteknik AB**  
556798-7648

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Nilsson, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborgs Dykeriteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Göteborgs Dykeriteknik är den svenska undervattensentreprenör som har verkat längst. Företaget utför marina installationsarbeten och entreprenader i och i anslutning till vatten. Genom vårt arbete deltar vi i byggnation och underhåll av marin infrastruktur såsom t ex kajer, färjelägen, system för vatten och avlopp samt kablar för elektricitet och kommunikation. Vår erfarenhet innefattar också inspektioner, av vattenbaserade installationer som t ex syresättningssystem för utsatta vattenområden.

Inom företaget har vi mångårig erfarenhet av marina anläggningsprojekt och dykeriverksamhet. Denna kompetens är viktig vid skapandet av kvalitativa konkurrenskraftiga tekniska lösningar, metodutveckling och i ett säkert genomförande. Våra kunder återfinns som offentliga beställare och privata bolag inom civil eller militär verksamhet.

Göteborgs Dykeriteknik AB är ett helägt dotterbolag till Necton Holding AB, org.nr. 559145-3666

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Vår omsättning har under året ökat med mer än 30%. Vi har under året till stor del låst upp våra resurser till projekt Skandiaporten som påbörjades i februari 2024. Projektet är ett samverkansprojekt med Göteborgs Hamn AB och NCC Sverige AB som pågår fram till år 2028. Vi ser ljusst på framtiden med en stabil orderstock.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	45 723	22 269	24 201	42 130
Resultat efter finansiella poster	5 319	-540	1 238	4 745
Soliditet (%)	40,6	61,9	59,8	55,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 592 144	249 821	<b>4 941 965</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		249 821	-249 821	<b>0</b>
Årets resultat			3 127 341	<b>3 127 341</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 841 965</b>	<b>3 127 341</b>	<b>8 069 306</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 841 964
årets vinst	3 127 341
	<b>7 969 305</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	2 500 000 5 469 305 <b>7 969 305</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		45 722 750	22 268 514
Övriga rörelseintäkter		172 333	414 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 895 083</b>	<b>22 682 977</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster och förnödenheter		-9 609 958	-5 821 326
Handelsvaror		-12 437 905	-2 043 608
Övriga externa kostnader		-5 320 203	-4 232 497
Personalkostnader	2	-13 222 191	-11 001 280
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 102	-23 512
Övriga rörelsekostnader		0	-52 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 606 359</b>	<b>-23 175 018</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>5 288 724</b>	<b>-492 041</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 717	11 304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 178	-59 119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 539</b>	<b>-47 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 319 263</b>	<b>-539 856</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 350 000	909 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 350 000</b>	<b>909 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 969 263</b>	<b>369 144</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-841 922	-119 323
<b>Årets resultat</b>		<b>3 127 341</b>	<b>249 821</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

5

8 768

24 870

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 768**

**24 870**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 768**

**24 870**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 011 669

1 355 634

Fordringar hos koncernföretag

1 203 903

3 573 993

Övriga fordringar

1 316 984

66 705

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 297 885

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

553 621

724 309

**Summa kortfristiga fordringar**

**8 086 177**

**7 018 526**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

16 751 114

2 448 429

**Summa kassa och bank**

**16 751 114**

**2 448 429**

**Summa omsättningstillgångar**

**24 837 291**

**9 466 955**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**24 846 059**

**9 491 825**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 841 964	4 592 143
Årets resultat		3 127 341	249 821
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 969 305</b>	<b>4 841 964</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 069 305</b>	<b>4 941 964</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 530 000	1 180 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 530 000</b>	<b>1 180 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	218 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>218 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		218 000	218 000
Pågående arbete för annans räkning		8 455 920	0
Leverantörsskulder		2 596 612	666 713
Skatteskulder		481 535	0
Övriga skulder		468 434	615 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 026 253	1 651 966
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 246 754</b>	<b>3 151 861</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 846 059</b>	<b>9 491 825</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	15

### Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	13 %	9 %

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 000	1 307 819
Försäljningar/utrangeringar	0	-903 819
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>404 000</b>	<b>404 000</b>
Ingående avskrivningar	-404 000	-1 147 117
Försäljningar/utrangeringar	0	743 117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-404 000</b>	<b>-404 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	496 214	5 434 146
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 937 932
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>496 214</b>	<b>496 214</b>
Ingående avskrivningar	-471 345	-2 180 942
Försäljningar/utrangeringar	0	1 733 109
Årets avskrivningar	-16 102	-23 512
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-487 447</b>	<b>-471 345</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 767</b>	<b>24 869</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 485 000	3 485 000
	<b>3 485 000</b>	<b>3 485 000</b>

Göteborg

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Mats Nilsson*  
Mats Nilsson  
Verkställande direktör  
2025-06-17

*Jan Jacobsson*  
Jan Jacobsson  
2025-06-17

*Hans Jacobsson*  
Hans Jacobsson

2025-06-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Grant Thornton Sweden AB

*Mathias Ljung*  
Mathias Ljung  
Auktoriserad revisor
